[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

28 декабря 2020 г.                                                                                             № 73
Об утверждении Порядка поощрения муниципальных управленческих команд органов местного самоуправления муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в 2020 году
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.12.2020 № 2026 «О поощрении субъектов Российской Федерации в 2020 году за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области от 23.12.2020 № 849 «Об утверждении методики распределения иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам Ленинградской области на цели поощрения муниципальных управленческих команд и правил их предоставления»; Распоряжением Правительства Ленинградской области от 23.12.2020 № 968-р «О распределении иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам Ленинградской области на цели поощрения муниципальных управленческих команд», решением совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 23.12.2020 № 121, совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок поощрения муниципальных управленческих команд органов местного самоуправления муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в 2020 году за счет иного межбюджетного трансферта из бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в местный бюджет муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, на цели  поощрения муниципальных управленческих команд в 2020 году, согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
МО Пениковское сельское поселение                                      И.Г. Корнилов
_1594818539.unknown